

دستگیری ارادل و اوپاش مجازی

جانشین فرمانده انتظامی استان مازندران از دستگیری ارادل و اوپاش مجازی خبر داد و گفت: ارادل و اوپاش و مخلان نظم و امنیت عمومی برای عرض اندام در استان جای ندارند.سرهنگ سیدموسی حسینی اظهار داشت: در پی دریافت گزارش‌های مردمی مبنی بر شرارت، نزاع دسته‌جمعی و اخلاص در نظم و امنیت عمومی توسط چند تن از ارادل‌ووپاش در شهرستان نور و یکی از شهرستان‌های همجوار تحقیقات پلیسی آغاز شد. وی افزود: در تحقیقات پلیس امنیت عمومی مشخص شد این افراد شرور با انتشار فیلم در فضای مجازی برای شهروندان با انواع سلاح سرد و گرم خط‌و‌نشان کشیده و جولان می‌دهند.سرهنگ حسینی تصریح کرد: ماموران پس از درزنی‌های گسترده و هماهنگی با مراجع قضائی عوامل این اقدام‌های مجرمانه را در اقدام غافلگیرانه و ضربتی دستگیر و در مخفیگاهش دو قبضه سلاح گرم کشف کردند. وی با اشاره به اینکه یک متهم برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد، اظهارداشت: تحقیقات پلیس برای دستگیری دیگر همدستان و رقیبان این ارادل‌ووپاش ادامه دارد. جانشین انتظامی استان مازندران در پایان خاطر‌نشان کرد: افرادی که بخواهند نظم و امنیت و آسایش شهروندان را خدش‌دار کنند با برخورد قانونی و قاطعانه پلیس و دستگاه قضائی روبه‌رو خواهند شد.

سارقان مسلح دستگیر شدند

فرمانده انتظامی استان خوزستان از دستگیری سارقان مسلح و عاملان کشته‌شدن شهردار دهدز در کمتر از ۷۲ ساعت در شهرستان ایذه خبر داد. سردار سیدمحمد صالحی اظهارداشت: ماموران انتظامی موفق شدند سارقان مسلح در شهرستان ایذه که در چند روز گذشته ضمن ایجاد درگیری با ماموران و تیراندازی، موجب کشته‌شدن شهردار محبوب دهدز شده بودند را شناسایی و طی یک عملیات غافلگیرانه در مخفیگاهشان دستگیر کنند. وی یادآور شد: سارقان مسلح دستگی شده از جمله افراد شرور و سابقه‌داری هستند که سابق متعدد شرارت و درگیری داشته‌اند. این مقام انتظامی بیان داشت: از اشرار دستگیرشده ۲قبضه سلاح کلاشینکف، ۳ قبضه خنجر، مقداری فشنگ جنگی و تعدادی سلاح سرد نیز کشف شده است. فرمانده انتظامی استان در ادامه تصریح کرد: پرونده متهمان در مرحله تحقیقات اولیه قرار دارد و اطلاعات تکمیلی اعلام خواهد شد.

۴۷۰ رأس دام کشف شد

فرمانده هنگ‌مرزی بانه از کشف و مهار ۴۷۰ رأس دام در مرز «بانه» خیر داد. سرهنگ محمد خسروی اظهارداشت: مرزبانان هنگ مرزی بانه در عملیاتی غافلگیرانه با انجام اقدامات اطلاعاتی، با گشت و کمین هدفمند، موفق به مهار احشام قاچاق قبیل از خروج از مرز شدند. وی با بیان اینکه قاچاقچیان به محض مشاهده مرزبانان، گله احشام را رها و با استفاده از تاریکی شب، پوشش جنگلی منطقه، از محل متواری شدند، افزود: مرزبانان موفق شدند ۴۷۰ رأس گوسفندرا کشف کنند. سرهنگ خسروی با اشاره به اینکه تلاش برای دستگیری قاچاقچیان در دستور کار قرار داد، گفت: کارشناسان ارزش ریالی احشام کشف شده را ۱۱ میلیارد و ۷۵۰ میلیون ریال برآورد کردند.

توقیف ۲۰ میلیارد محموله قاچاق

فرمانده مرزبانی استان خوزستان از توقیف دو شناور تجاری در سواحل ماهشهر و کشف ۲۰ میلیارد ریالی کالای قاچاق خبر داد. سردار لطفعلی پاکباز اظهارداشت: مرزبانان پایگاه دریایی ماهشهر، در راستای مبارزه با قاچاق کالا و ارز و حمایت از تولید داخلی، چنین کنترل شناورهای عبوری در سواحل خلیج فارس موفق شدند دو شناور تجاری حامل کالای قاچاق را شناسایی و متوقف کنند. وی افزود: مرزبانان در بازرسی از شناورهای توقیفی ۵۰ دستگاه کولر اسپیتل، ۳۵ دستگاه جاروبرقی و ۱۰ دستگاه ماشین لباسشویی را کشف کردند. سردار پاکباز با اشاره به دستگیری ۶ متهم در این رابطه تصریح کرد: کارشناسان ارزش ریالی محموله کشف شده را ۲۰ میلیارد ریال ارزیابی کردند که متهمان تحویل مراجع ذیصلاح شدند.

کشف محموله قاچاق میلیاردی

فرمانده مرزبانی استان بوشهر از کشف محموله ۴۷ میلیارد ریالی قاچاق در آب‌های بندر عامری خبر داد. سرهنگ یداد، شرقی اظهارداشت: با رصد و اشراف اطلاعاتی و اقدامات هوشمند و هدفمند، یک شناور حامل کالای قاچاق در حوزه اسکله بندرعامری شناسایی و توقیف شد. وی افزود: مرزبانان در بازرسی از شناور توقیفی موفق شدند یک‌هزار و ۸۰۰ عدد لوازم آرایشی و بهداشتی و کفش ورزشی را کشف کنند. سرهنگ شرقی با اشاره به دستگیری یک قاچاقچی در این رابطه تصریح کرد: کارشناسان ارزش ریالی کالاهای مکشوفه را ۴۷ میلیارد و ۲۶۰ میلیون ریال برآورد کردند که پس از تکمیل پرونده مقدماتی تحویل مراجع ذیصلاح شد. فرمانده مرزبانی استان بوشهر ضمن قدردانی از همکاری مرزنیستان با مرزبانان استان بوشهر خاطر‌نشان کرد: در راستای محقق شدن منویات مقام معظم‌رهبری، مرزبانان با قاچاق سازمان‌یافته براساس قانون برخورد قاطعانه خواهند کرد.

۲۸۰ میلیاردی کالا قاچاق کشف شد

فرمانده انتظامی استان تهران، از کشف بیش از ۲۸۰ میلیارد ریال کالای قاچاق خبر داد. سردار کیوان ظهیری اظهارداشت: با تلاش و اقدامات تخصصی ماموران انتظامی استان، با اجرای ۱۲۲ فقره حکم قضائی، ۱۸۱۱ سارق و مالخر دستگیر شدند. وی افزود: کشف بیش از ۲۸ فقره انواع کلاهبرداری از سطح ۶ شهرستان از دیگر اقدامات مهم پلیس غرب استان تهران بود. فرمانده انتظامی غرب استان تهران با اشاره به کشف ۱۰۰ دستگاه خودرو و موتورسیکلت مسروقه، تصریح کرد: در این مدت ۴۱۲ سارق دستگیر و ۵۷۰ قلم اموال مسروقه توسط ماموران پلیس آگاهی کشف شد. این مقام ار شد انتظامی با اشاره به کشف ۲۸۰ میلیارد ریال کالای قاچاق، بیان داشت: در این خصوص ۲هزار و ۳۶۶ قلم کالای قاچاق کشف و ۲۸ قاچاقچی نیز دستگیر، به مقامات قضائی تحویل داده شدند.

کتل ۲ نفر و اعترافات تکان دهنده سنگ پران

حادثه‌ای عجیب: سنگ پرانی به اتومبیل هادر اتوبان‌ها

◀به من ظلم کردند، می‌خواستم دل خودم را خالی کنم

◀پلیس تهران: در یک و نیم‌ماه حدود ۱۰سنگ پران را دستگیر کردیم



آرمان ملی: طی چند وقت اخیر اتومبیل‌هایی که در مسیر بزرگراه‌های تهران همچون نواب در حرکت بودند، با یک صحنه حیرت‌آور و ترسناک مواجه می‌شدند. فردی ناشناس با پرتاب سنگ به‌سمت خودروهای سواری در مسیر اتوبان، باعث رعب و وحشت همگانی می‌شد و در پی این کار وی، یک زن در تاریخ نهم دی‌ماه در پی اصابت بلوک سیمانی کشته شد. یک فرد دیگر نیز به همین شکل به قتل رسید تا اینکه رئیس پلیس تهران بزرگ، خبر از دستگیری وی داد. این فرد که به‌غیر از ۲ فقره قتل، موجب زخمی شدن چندین نفر دیگر هم شده است، بنا به توصیف سردار رحیمی، فرمانده انتظامی تهران بزرگ، «در روز ۱۲ آذرماه ارسال پلیس راهور گزارشی از یک حادثه ترافیکی برای دفتر فرماندهی انتظامی پایتخت ارسال کرد؛ گزارشی که در آن عامل تصادف پرتاب سنگ از میانه بزرگراه به‌سمت یک خودروی سواری در بزرگراه یادگار امام(ره) اعلام و متاسفانه منجر به مرگ راننده مرد و ۳۳ ساله خودرو شده بود. براساس این گزارش همچنین مشخص شد که به چندین خودروی سواری در حال حرکت نیز خساراتی وارد و حتی راننده یا سرنشینان برخی از آنها نیز مصدوم شده بودند.

◀**حرکتی عجیب**

سردار رحیمی در ادامه افزود: «۲ پلیس پیشگیری و آگاهی پایتخت نیز دستور ویژه دریافت کردند که با تشکیل تیم‌هایی عامل این عاملان این اقدام را شناسایی و دستگیر کنند. در همین راستا نیز ۵۰ تیم شامل تیم‌های محسوس و نامحسوس فعالیت خود را آغاز کردند، تا اینکه ۹ دی‌ماه حادثه مشابهی در این‌بار در محدوده بزرگراه نواب رخ داد و متاسفانه به‌علت پرتاب بلوک‌سیمانی به‌سمت یکدستگاه خودروی سواری در حال حرکت، راننده

اشرار قمه‌کش کرمانشاه دستگیر شدند

جانشین فرمانده انتظامی استان کرمانشاه از دستگیری ۶ شرور شهر کرمانشاه خبر داد که با یقه‌کشی و شرارت در چهارراه مطهری باعث ایجاد رعب و وحشت و اخلاص در نظم عمومی شده بودند. سردار «جمال سلمانی» گفت: پس از اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع نزاع گسترده و درگیری در منطقه، سارقان ارادل‌ووپاش در چهارراه مطهری کرمانشاه، تیم‌هایی از ماموران به‌سرعت راهی محل شدند. وی ادامه داد: پس از حضور پلیس در محل درگیری سه‌نفر از ارادل‌ووپاش باشمشیر و گرز به‌سمت آنها حمله‌ور شده که ماموران نیز با مشاهده این صحنه به سرعت وارد عمل شده و مقتدرانه افراد میاهم که مسلح به سلاح سرد بودند را خلع سلاح و دستگیر کردند.

گرفت. مادستورات جدیدی را صادر کردیم و مراقبت‌های ویژه‌ای از سوی گشت‌ها و ماموران ما در حال انجام است تا علاوه بر کار گشت انتظامی، نگاه مراقبتی و ایمنی هم در این مسیرها وجود داشته باشد.

◀**صحبت‌های تکان دهنده قاتل**

اما پس دستگیری، «ایسنا» در گفت‌وگویی با عامل پرتاب سنگ به انگیزه‌های او اشاره دارد، وی که در این گفت‌وگو مدام خواستار حضور پدرش در کنار خود بود، دیپلم دارد و بعداز آن ترک تحصیل کرده است. بنا به گفته وی، پس کار کردن در چندجای مختلف فعلا بیگار است. وی در پاسخ به این سوال که چندوقت است که به سمت خودروها سنگ پرت می‌کنی؟ گفته یک یا دو ماه، اما درباره انگیزه‌اش افزود: «می‌خواستم دل خودم را خالی کنم چون همه به من ظلم کردند. همین مسردم در جامعه یک موقع‌هایی من را مسخره می کردند. می‌خواستند کنکم بزنند. اذیتم می کردند. من بلد نبودم از حق خودم دفاع کنم. من زبان دفاع از خودم را ندارم. من با کسی دشمنی نداشتم. مثلاًدر پیاده‌رو راه می‌رفتم و کسانی با عصبانیت و چپ‌چپ به من نگاه می کردند. همین چند وقت پیش برای اولین‌بار برای دوستم شیرینی بردم اما شیرینی‌فروش سر من را کلاه گذاشت. قیمت ۴۰ هزار تومان بود اما با من ۸۰ هزار تومان حساب کرد. یا یکبار یکی به من چپ‌چپ نگاه کرد، گفتم چرا چپ‌چپ نگاه می کنی اما او من را بلند کرد و انداخت در مزازه موتورسازیش و مرا کتک زد و فحش داد. حتی طایفه مادرم، مرگ مسادرم را بر گردن من انداختند. می‌گفتند مادرم دیابت و ناراحتی قلبی دارد و انقدر حرص و جوش مرا خورد، مرد. در حالی که مادرم عاشق من بود. مادرم مرا دوست داشت و بغل می کرد و می‌بوسید و می‌گفت «تو زبان دفاع نداری همه حق تو را می‌خورند و من تو را می‌شناسم.» او در پاسخ به این سوال که روز پنجشنبه می‌خواستی نفر سوم راهم بکشی که دستگیر شدی؟ ادامه داد: «نه. من قبلیش نمی‌دانستم که باعث مرگ ۲ نفر شدم.

من فکر می کردم در حد خرابی ماشین می‌ماند. وقتی دستگیر شدم، فهمیدم. من فکر می‌کردم سنگ بندازم فقط ماشین خراب می‌شود. از کجا می‌دانستم وارد ماشین می‌شود. بخی ماشین سنگ پرتاب می‌کردم. اگر تو روز و شلوفی بود، من را می‌گرفتند و خسارت ماشین را از من می‌خواستند. من درخلوتی این کار را می‌کردم. می‌خواستم خودم را تخلیه کنم. صبح از شدت اصاص که غرور من را جرحیدار داشتم، پس از وقوع چند بیدار می‌شدم.» وی که سابقه کفبری، بنا به اظهاراتش ندارد، اعلام کرده که موادمخدر مصرف نمی‌کند، ولی ۲۷ سال پیش در یکی از بیمارستان‌های تهران تحت درمان. برای بیماری‌های روانی بوده است.» ادعای مطرح شده ازسوی این فرد باید با انجام تحقیق از سوی پلیس و دستگاه قضائی و همچنین بررسی پزشکی قانونی به اثبات برسد و از این‌رو آنچه که تاکنون مطرح کرده، صرفا ادعاهای اوست.

دخیل بوده است. سرهنگ حیدری خاطر‌نشان کرد: تحقیقات تکمیلی پلیس نشان می‌داد که این فرد جزو خرّده‌فروشان سابقه‌دار و حرفه‌ای مواد مخدر بوده که پس از اخذ مرخصی از زندان و پایان مدت آن آزاری شده و مجدداً خود را معرفی نکرده است. رئیس پلیس امنیت عمومی استان کرمانشاه تصریح کرد: باجمع‌بندی این اطلاعات ماموران کارهای اطلاعاتی خود را آغاز و پس از یک هفته تعقیب حسن حیدری اظهارداشت: پس از وقوع چند مورد درگیری، نزاع‌های فردی و دسته‌جمعی، تخریب اموال عمومی، درگیری با ماموران… بررسی موضوع و دستگیری شوری که در این اتفاقات دخیل بود، در دستور کار قرار گرفت. وی ادامه داد: ماموران پلیس امنیت عمومی با انجام کارهای اطلاعاتی دریافتند که در بسیاری از این اتفاقات یکی از ارادل‌ووپاش شناسنامه‌دار معروف به «کامی سیسرک»

واکنش قاطعانه پلیس مواجه خواهد شد. رئیس پلیس امنیت عمومی استان از دستگیری یکی از اشرار و ارادل شهر کرمانشاه معروف به «کامی سیسرک» خبر داد که به‌خاطر جرائم مختلف و همچنین عدم بازگشت به زندان پس از اخذ مرخصی تحت تعقیب قرار داشت. سرهنگ حسن حیدری اظهارداشت: پس از وقوع چند مورد درگیری، نزاع‌های فردی و دسته‌جمعی، تخریب اموال عمومی، درگیری با ماموران… بررسی موضوع و دستگیری شوری که در این اتفاقات دخیل بود، در دستور کار قرار گرفت. وی ادامه داد: ماموران پلیس امنیت عمومی با انجام کارهای اطلاعاتی دریافتند که در بسیاری از این اتفاقات یکی از ارادل‌ووپاش شناسنامه‌دار معروف به «کامی سیسرک»

تیم امداد دیر رسید

مرگ ۲ کوهنورد در «علم کوه»

هلال احمر با بالگرد برای کمک اعزام شدند. رئیس قرارگاه کوهنوردی کلاردشت گفت: با رسیدن امدادگران به ارتفاع چهار هزار و ۷۰۰ متری و پیداکردن کوهنوردان، مشخص شد که یکی از آنها جان باخته است و یکی دیگر هم که به‌شدت سرمازده شده بود حین

حریق واحد تولیدی ۵مصدوم و ۳مفقودی بر جا گذاشت



درمانی بیشتر به بیمارستان امیرالمومنین (ع) بوئین‌زهره منتقل شدند. بنا بر اعلام روابط عمومی مرکز مدیریت حوادث و اورژانس استان قزوین، این مسئول خاطر‌نشان کرد: ۲ مورد هم مصدوم سربایی در محل حادثه حضور داشتند که اقدامات درمانی در محل حادثه انجام شد. رئیس مرکز مدیریت حوادث و اورژانس استان قزوین از اقدام امدادگران در جست‌وجوی افراد مفقود شده خبر داد و گفت: آتش‌سوزی در نهایت با تلاش فراوان عوامل آتش‌نشانی مهار شد.

مهار آتش در کارگاه توزیع سیلندر گاز در «قم»

آتش‌سوزی گسترد در کارگاه توزیع

سیلندرهای مایع ۵۰ کیلویی به مرکز فرماندهی آتش‌نشانی قم اعلام شد. به گفته وی، عوامل آتش‌نشانی بلافاصله با چهار خودروی عملیاتی و خدمات ایمنی شهرداری قم ادامه داد. با تلاش

کوتاه

کشف بیش از یک‌تن مواد

فرمانده انتظامی استان هرمزگان از توقیف کامیون حامل یک تن و ۵۱۰ کیلوگرم انواع موادمخدر در پوشش بار هندوانه طی یک عملیات منسجم پلیسی در شهرستان میناب خبر داد. سردار غلامرضا جعفری اظهار داشت: در راستای مبارزه بی‌امان با سوداگران مرگ، ماموران انتظامی شهرستان میناب با انجام اقدامات اطلاعاتی و رصد گسترده و شبانه‌روزی از انتقال محموله سنگین موادمخدر با خودرو کامیون بنز باری از استان‌های شرقی کشور به‌سمت میناب- بندرعباس مطلع و پیگیری موضوع را به‌صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: در این راستا ماموران حین کنترل خودروهای عبوری یکدستگاه کامیون بنز باری متعلق به قاچاقچیان را شناسایی و طی یک عملیات غافلگیرانه و منسجم آن را متوقف کردند. فرمانده انتظامی هرمزگان عنوان داشت: ماموران پس از انتقال کامیون به پارکینگ و بازرسی از آن یک تن و ۵۱۰ کیلو گرم انواع موادمخدر شامل یک تن و ۱۵۰ کیلوگرم تریاک و ۳۶۰کیلوگرم حبشیش که به‌صورت کاملاً حرفه‌ای در زیربار هندوانه جاساز بود، کشف کردند. این مقام ارشد انتظامی اظهارداشت: در این رابطه کامیون حامل مواد توقیف و ۲ قاچاقچی دستگیر و تحویل مقامات قضائی شدند. سردار جعفری گفت: سایر اعضای این باند نیز شناسایی و اقدامات پلیسی جهت دستگیری آنان ادامه دارد.

۵۰۰ رأس دام کشف شد

جانشین فرمانسده مرزبانی استان ایلام از کشف و مهار ۵۰۰ رأس دام قاچاق در مرز دهلران خبر داد. سرهنگ احمدری حاتم‌ی اظهارداشت: مرزبانان هنگ مرزی دهلران در عملیاتی غافلگیرانه با انجام اقدامات اطلاعاتی، استفاده از تجهیزات الکترونیکی، اجرای گشت و کمین هدفمند، موفق به مهار احشام قبل از خروج از مرز شدند. وی با بیان اینکه قاچاقچیان به محض مشاهده مرزبانان، گله احشام را رها و با استفاده از تاریکی شب، از محل متواری شدند، افزود: مرزبانان موفق شدند ۵۰۰ رأس گوسفند قاچاق را کشف کنند. سرهنگ حاتم‌ی با اشاره به اینکه تلاش برای دستگیری قاچاقچیان در دستور کار قرار داد، گفت: کارشناسان ارزش ریالی احشام کشف شده را ۱۵ میلیارد ریال برآورد کردند.

پلمب کارگاه تولید روغن تقلیی

فرمانده انتظامی نکا در مازندران از پلمب یک واحد صنعتی که مبادرت به تولید روغن تقلیی صنعتی از طریق رقیق‌سازی روغن با استفاده از کازونیل می‌کرد، خبر داد. سرهنگ قاسم عزیزی بیان داشت: در پی کسب خبری مبنی اینکه یک واحد صنعتی اقدام به تولید و خرید و فروش روغن تقلیی می‌کند، موضوع در دستور کار ماموران قرار گرفت. وی افزود: ماموران نظارت بر اماکن عمومی با همکاری اداره صمت شهرستان با اخذ دستور قضائی به محل اعزام که در بازرسی به عمل آمده ۱۱۵۰ کیلوگرم ماده رقیق کننده، ۳۰۰ لیتر کازونیل، ۶۶۰ لیتر روغن صنعتی تولیدی تقلیی کشف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان نکا تصریح کرد: در این واحد صنعتی پس از تولید روغن تقلیی آنها را در قوطی یک لیتری، ۵ لیتری، ۲۰ لیتری و بشکه ۲۲۰ لیتری بسته‌بندی و پلمب می‌کردند و از آن طریق روانه بازار و به دست مصرف‌کننده می‌رساندند.

کشف بیش از ۳۰۰ کیلو موادمخدر

جانشین فرمانسده مرزبانی استان سیستان‌وبلوچستان از کشف بیش از ۳۰۰ کیلوگرم موادمخدر توسط مرزداران هنگ مرزی سراوان خبر داد. سرهنگ جنرال رفیعی اظهارداشت: ماموران در راستای کنترل و مراقبت از مرزها برخورد قاطع با هرگونه قاچاق موادمخدر در طول نوارمرزی، مرزداران هنگ‌مسزری سراوان از فعالیت یک باند قاچاق در مناطق مرزی مطلع شدند و با برنامه‌ریزی دقیق عملیاتی و تشدید اقدامات کنترلی، موضوع را به‌صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: سوداگران مرگ که قصد داشتند موادمخدر را به وسیله موتورسیکلت وارد کشور کنند، به محض مشاهده مرزبانان با مها کردن موتورسیکلت‌ها و برجگذاشتن محموله موادمخدر، به سمت خاک کشور مقابل متواری شدند. سرهنگ رفیعی تصریح کرد: مرزبانان در این عملیات موفق شدند ضمن توقیف چهار دستگاه موتورسیکلت، ۳۰۱ کیلو و ۵۰۰ گرم انواع موادمخدر شامل ۲۱۲ کیلوگرم تریاک و ۸۹ کیلو ۵۰۰گرم حبشیش را کشف کنند. جانشین فرمانده مرزبانی استان سیستان‌وبلوچستان با بیان اینکه شناسایی و دستگیری متهمان پرونده در دستور کار قرار دارد، خاطر‌نشان کرد: سوداگران مرگ باید بدانند که امروز مرزداران عبور بیش از هر زمانی آمادگی و توان پاسخگویی به هر گونه تجاوز و تعرض به خاک میهن عزیزمان را دارند.